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WERKZEUG-EVLERT

Sageband Holzkraft 3689 x 6 x 0,65 mm

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

26,06 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5160451

Dimensionen: 670x740x1950

e Eignet sich perfekt zum Schneiden und
Auftrennen von Weich- und Harthélzern, Plastik,
Kunststoffen und NE-Metalle
e Zahnspitzgehartetes Sageband mit flexiblen
Blattrlicken
e Verzahnt, geschrankt, geschliffen und
‘ Zahnspitzen auf 60-62 HRC gehartet
< e Grundkorper angelassen
Quality - Made ¢ Die Zahnform, Anordnung der Zahne sowie die
in Germany geharteten Zahnspitzen garantieren einen

Yholzisraft

perfekten geraden Schnitt und eine hohe
Standzeit

e Der flexible Blattkorper wirkt dem Biegewechsel
fur das Bandsageblatt entgegen und verringert
dadurch die Gefahr von Blattrissen

e Sagebander aus Original Schwedenstahl

e Qualitat aus Deutschland zum optimalen Preis-
Leistungs-Verhaltnis

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Eigenschaften

Séageblatt-Lange: 3689 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Sageblatt-Hbéhe:
Sageblatt-Starke:

Zahnteilung:

Code

VE

Preis/VE

ST5160453
ST5160454
ST5515046
ST5160452

1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick

26,06 €
26,06 €
92,70 €
26,06 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

